
Januari – Konungen kommer 
 
 

31 januari – Gråta eller glädjas 
Skördetiden är förbi, sommaren är över, men vi har inte blivit räd-

dade. - Jer. 8:20 
 
Jag uppmanar medlemmarna i våra församlingar att inte nonchalera tidens tecken 

som uppfylls, som så tydligt säger att slutet är nära. Så många människor det är som 
inte har brytt sig om sina själars frälsning och som snart kommer att klaga bittert: 
”Skördetiden är förbi, sommaren är över, men vi har inte blivit räddade!” 

Måtte vi komma ihåg att vi står inför rätta och att våra rättsfall är på väg att avgö-
ras! Nu är den rätta tiden att vaka och be, att lägga bort alla själviska nöjen, all stolt-
het och all själviskhet. Den dyrbara tid som många nu slösar bort borde ägnas åt ef-
tertanke och bön. Många av dem som påstår sig hålla Guds bud följer sina egna infall 
istället för att göra sin plikt. Sådana som de är nu är de ovärdiga evigt liv. Till dessa 
bekymmerslösa och likgiltiga skulle jag vilja säga, ”Era ytliga tankar, era ovänliga ord 
och era själviska handlingar noteras i himlens bok. Änglarna som var närvarande vid 
Belsassars avgudaorgie står bredvid er när ni vanärar er Frälsare. De vänder sig 
sorgsna bort, bedrövade över att ni på detta sätt vill korsfästa honom på nytt, och 
skämma ut honom inför alla … 

På Kristi kröningsdag kommer han inte att kännas vid någon som har fläck eller 
skrynkla eller något sådant. Men till sina trogna kommer han att ge den odödliga här-
lighetens kronor. De som inte ville att han skulle regera över dem kommer att se ho-
nom omgiven av en härskara av frälsta, som var och en bär tecknet, Herren vår Rätt-
färdighet. De kommer att se det huvud som en gång var krönt med törne, nu vara 
krönt med härlighetens krona. 

På den dagen kommer de återlösta att lysa i härligheten från Fadern och hans Son. 
Himlens änglar som spelar på sina harpor, kommer att välkomna Konungen och dem 
som är hans segertroféer – de som har tvättats och gjorts vita i Lammets blod. 
En segersång kommer att stiga upp och fylla hela himlen. Kristus har segrat. Han trä-
der in i de himmelska salarna följd av sina återlösta, bevisen på att hans uppdrag att 
lida och uppoffra sig inte har varit förgäves.1 
 

☙ 

 
1 The Review and Herald, 24 november 1904 


